MMPOTOKOJI Ne 28
3aciiaHHs NPUUMAaIIbHOT KOMICiT
13 «Jlyrancekuii HalliloHaabHUM yHIBepcUTET IMeH1 Tapaca IlleBuenka»

Bix 09.07.2021 poky
IIpucyrtni: Yxuenko /. B.,
Hazapenko H.B., Kapaman O. JIL.,
banep A.B., Xmens B. IL, [Tinuyk T. C.,
Hy6osoii O.B., lpens B. @.,
[MIexasmosa C.O., MormwieHuii I'. A.,
3a0noupkuii B. B., Manaii H. B.,
Mopo3s B. I1., IlexaBmos M. IO.

MMOPSATOK JTEHHUI
1. Ilpo pe3ynbTaT MNPOBEAEHHS BCTYNMHHUX ICIHUTIB 13 3arajlbHOOCBITHIX
npeamertis 09.07.2021.
bemkuncepka A.IL., BiamoBigaasHUN
cekpeTap NMpuiMabHOI KOMICHI.

2. [Ipo nmomyck abiTYpi€HTIB 10 TBOPUMUX KOHKYPCIB JJisi BCTYITy HA HaBYAHHS JJIs
3100yTTS OCBITHBOTO CTYIICHsI OakanaBpa (3a Jep)KaBHUM 3aMOBJICHHSIM).
Bemknuceka A.Il., BiamoBigaasHUI
ceKkpeTap NMpuiMabHOI KOMICHI.

3.Ilpo nomyck aOiTypi€HTIB Uil  CKJQJaHHS BCTYIMHUX ICIIHUTIB 13
3arajlbHOOCBITHIX TIPEAMETIB JJIsi BCTYIY Ha HaBUYaHHS I 3700YyTTS OCBITHBOTO
cTymeHs O0akanaBpa (3a JAepKaBHHM 3aMOBJICHHSIM).

Bemknuceka A.Il., BiamoBimaasHUI
ceKkpeTap NMpuiMabHOI KOMICII.

1. CIYXAJIA: TIlpo pe3ynapTaTd TPOBENCHHA BCTYMHHUX  ICIHTIB 13
3arabHOOCBITHIX mpeameTiB 09.07.2021.

YXBAJIMJIN: 3atBepautu pe3ynbTaTH MPOBEJACHHS BCTYMHUX ICIHTIB 13
3aranbHOOCBITHIX mpeameTiB 09.07.2021.

No I11b < < -
a) o] <
¢ | alE ¢ = | £
s |s2|B|E |2 |& |2 |= |¢&
< s o) S <
E E & |2 = = o o < S
g= ‘B E & s a2 © 2
g g- 5 = T
> > = —
1 | PagionoBa Codis BonoaumupisHa - - - - - 132 - -
2 | lonimyk Tapac BikTopoBuu 148 | 132 |132| - 124 - - - -
3 | becenina Anacracis BononumupiBaa 140 128 | 132 - 140 - - - -
4 | FOpuyk Auapiit OnekciiioBuy 128 | 128 |140| - 144 - - - -
5 | lleanceBnu Bagum BikropoBuu 132 132 | 156 - 140 - - - -




I11b

[a~] [a~] ~

- A . | B

S s | & E 3 = = = S

0%z |= 2|8 |E |g|E &

S | 22|z |8B |8 5 s | < | &

= 2T LB a 5 R 3 Q S/

s | 82| g |= - 2

= = 3) =

> > =
6 | Homwmsiiko Onekcannp CepriiioBuy 132 | 136 [144| - 140 - - - -
7 | Herpimmun Biraniii CepriiioBud 128 - 124 | 128 - - - - -
8 | I'onuapoB €Bren BikTopoBuu 124 - 124 | 132 - - - - -
9 | Conpgarenxo Muxkosna BacrisoBuy 132 - 128 | 128 - - - - -
10 | Iepxytko Irop OnexcanmpoBuy 132 - 128 | 128 - - - - -
11 | bopur JImutpo BacunboBuu 156 - 128 | 128 - - - - -
12 | Cxuba Onexcanap AHaToOJiHOBHY 144 | 144 | 140 | 108 - - - - -
13 | Yanwmit Bonogumup BsiuecnaBoBud - 132 | 128 | - 128 - - - -
14 | ®omenko €Bren IBanoBu4 136 - 140 | - - - - - -
15 | Kpacnonbop Muxkona BanepiitoBuu 144 - 124 | 152 - - - - -
16 | CepuxoB Biramiii AnapiiioBud 144 - 140 | 144 - - - - -
17 | Ummxano Anatomniii Bomoguvuposua | 132 - 128 | - 128 - - - -
18 | ManaxoB KoctstHTHH AHIpiiioBIY 124 - 128 | 128 - - - - -
19 | 'epacumuyk Cepriit Bomogumuposua | 124 - 132 | 132 - - - - -
20 | Pemetnsak Onexcannap BanepiiioBud 132 - 128 | - 128 - - - -
21 | ITaBnoBa AnacTais FOpiiBHa - - - | 128 - - - - -
22 | 3axapyk Biramiii FOpiitoBna 124 - 128 | - 128 - - - -
23 | Tapae IBan AHapiiioBUY 128 - 128 | - 124 - - - -
24 | KontoxoB AHTOH PomaHoBuHY 132 - 128 | 128 - - - - -
25 | Umupkos Cepriit MuxaitoBuu 132 - 128 | - 130 - - - -
26 | Kpacaonsop Mukona BanepiiioBud 144 - 124 | 152 - - - - -
27 | CoxonoB JImutpo IropoBuu 140 - 132 | 136 - - - - -
28 | Ky3muu Cepriit Bonoaumuposuy 124 - 128 | 124 - - - - -
29 | Crixina Haramis Bonogumupisaa 132 - 124 | 128 - - - - -
30 | Konoms Imutpo BikropoBud 144 | 144 | 132 | 132 - - - - -
31 | Bacunber BikTop IropoBuy 140 - 120 | 156 - - - - -
32 | Kagaer Irop MuxainoBuu - 132 | 128 | 132 - - - - -
33 | Koctin AHToH MukonaiioBuy 132 - 144 | 144 - - - - -
34 | Ceprienko Ponmion AuapilioBuy 132 - 128 - 134 - - - -
35 | Ceprienko anuin KocTssHTHHOBHY - 192 - - - 196 | 196 - -
36 | Maiictpyxk FOpiit BacunboBuu - 136 | 132 | - - - - - -
37 | Inpaunpbkuii Cepriii BikropoBuu 124 - 132 | - 128 - - - -
38 | 3aBosoapko Bikrop BacunboBuu 132 - 136 - 130 - - - -
39 | Aynapes Cepriit OnexkcanapoBu4 132 - 128 | 132 - - - - -
40 | Xpunko Onekcanap AHATONIHOBUY 124 - 132 | - - - - - -
41 | I'purop'eB Oner BanepiiioBuy - - - - - - - - -
42 | CaBuenko Onexcanap 132 - 128 - 126 - - - -

Bonoaumuposuu

43 | AnydpieB BaanucnaB AunpiiioBud 140 - 136 | 140 - - - - -
44 | beumanoBcbka Oxcana BanepiiBHa - - 136 | 140 - - - - -
45 | Kynim Onekcanap Bonoaumuposuy 132 - 128 | - 126 - - - -
46 | Jlinnuk Bitaniit BikropoBuu 136 - 152 | 156 - - - - -
47 | Cipik Onsra IropiBHa 132 - 128 | - 130 - - - -
48 | Anydpiesa Jlronmuna AaapiiBHa - - - | 140 - - - - -




I11b

VYkpaiHcbka MOBa
VYkpaiHcbka MOBa

1 JiTeparypa

IcTopis Ykpainu

Maremartuka

Biosoris

['eorpadis

[H03eMHa MOBa

Ximis

dizuka

49

BenikanoB Brnagucnas CepriiioBud -

136

50

Yymax Oxcana OnekcanapiBHa 128

140

51

Spomenko [murpo FOpilioBuu 132

128

52

BepOunpkuiit Bomogumup 136

Bonogumuposuy

2. CJIYXAJIA: TIpo gomyck abiTypi€HTIB 10 TBOPUYUX KOHKYPCIB JJIsl BCTYIy Ha
HaBUYaHHSI [T 3100yTTS OCBITHBOTO CTYIICHS OakanaBpa (3a IepKaBHUM 3aMOBJICHHSIM).

YXBAJIMJIM: [JlonycTuTH A0 NPOBEIEHHS TBOPYMX KOHKYPCIB Ha 3 CeCiio 3
12.07.2021 no 13.07.2021 anig BcTyny Ha HaBYaHHS JUIsl 3100yTTS OCBITHBOTO CTYIICHS
OakanaBpa (3a ep>KaBHUM 3aMOBIICHHSIM).

017 ®dizuyHa KyJabTYypa i ciopT

CoNORwWNE

CmoxkaoB Onekciit

Hosinpskuii I BiraniiioBra

Pait MukuTa AHapiiioBUY
Kasznaueen [1aBno CepriiioBud
Tapacenko Jlanuno MukosaifoBud
bepexxnuit Mukura PycnanoBuu
3otoB st AenpiiioBud

JoBoum Onexkcanap AHAPIHOBUY
Huranox Bomoaumup BitamiiioBud

. Anirmuenko Jlaniin IropoBud

. Kpemenuynpkuii IBan

. I'ypebkuii JImutpo MakcumoBHu4

. Kyuma Lnnsg Bonoaumupouy

. TenenneB Auapiit CepriiioBud

. CiBakoB /Imutpo BanmentnnoBuu

. Komapos Onekciit MakcumoBHuY

. 3anopoxens Biagucnas Bikropouu
. OBunHHIKOB OJiekcanip AHATOJIIHOBUY
. Penpxun Imutpo FOpiiioBuy

. [InmaronoB Onexcanap

. Cipuk Omnbra IropiBaa

. Tpy6ouos /Imutpo

. bypyns Onexcanap

. KpaBuenko JImutpo

. Pubax TetsiHa MuxonaiBHa

. Imux Bragucnas AnapiiioBuY

. byrenko Mapuna BiraniiBHa

. MonuanoBa Beponika €BreHisHa

. [lanTeneena FOmist OnexcanapiBHa
. I'ypa Anina OnexcanapiBHa

. ®ecenko Enuzasera JleoHigiBHa



32. TimakoBa Anina MukosnaiBHa
33. Jleonenxko Kpicrina Pycnanisna
34. Manbuesa Onecst JImutpiBHa

022 Mu3aiin
AnexceeB Kupuno OnexkcanapoBuy
3enenceka Mapuna IropiBaa
JIucuuuna Anna OnexkcanpiBHa
[Macmypcrkux €Breniit AHIpiiioBuY
Sxy06a Biraniit PomanoBug

agrwNpE

023 O0pa3oTBOpYe MUCTENTBO, IeKOPATUBHE MUCTENTBO, pecTABpaLis
binoxons Aprem AHpiiioBUY

Crenanung Anna IOpiiBHa

3. Kypens Onpra OnerisHa

N

024 Xopeorpadis

1. CrenanoBa Onekcannapa JleHUCIBHA

025 My3uuHe MHUCTENTBO
Cunopenko Lnnst BikTopoBuu
[lIeBmnoB Hikita CepriiioBuu
[Mononsaank Beponika CraniciaBiBHa
Cmocap Onexciit CepriiioBud
Tumomenko Beponika FOpiiBHa
PomanoB Auppiit PomanoBuu

ogakrwdE

3. CIYXAJIM: IIpo momyck aOITypi€HTIB JUIsl CKJIaJaHHS BCTYIHHX ICIIHTIB 13
3arajJbHOOCBITHIX MPEAMETIB JIsi BCTYIy HA HABYaHHA MJs 37A00yTTS OCBITHBOTO
cTymeHs O0akanaBpa (3a Iep:KaBHUM 3aMOBJICHHSIM).

YXBAJIWJIN: Jonyctutu 10-12.07.2021 abiTypieHTIB I CKJIaJaHHS
BCTYITHUX ICHHUTIB 13 3arajJbHOOCBITHIX MPEAMETIB JUIsl BCTYNy Ha HaBYaHHS IS
3100yTTs OCBITHBOTO CTYICHs OakaiaBpa (3a JIep:KaBHUM 3aMOBJICHHSIM):

1 3inuyenko Onexkciii [TerpoBuy

2  TlonomaproB I'enaniii OnekcaHIpoBUY
3 Kpasuenko JImutpo JleoHimoBuu

4  Yybenko Biraniit Bonogumuposuy
5 Aunikina ITomina CepriiBHa

6 Jlamtyp Cepriit MukonaioBu4

7  Bomonazos Onekcanap [1aBmoBuy

8  Korenescokuii Cepriit Muxaiinosud
9 Tpy6auos Imurpo AHaroniiioBuy
10 Moropa JIMutpo MuxkonaiioBuu

11 Mokpenko Jlitis Bagumisaa

12 Jloxkin Cepriit BanepiiioBuu

13 Tlomeryn Karepuna MukonaiBHa

14 KapaGeposa Ipuna ®enopisHa

15 TIlamuenko Annpiit OnekcaHapoBUY
16 byxanosa Harans FOpiiBHa



17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

Tenerin Muxaiino Bomnoaumuposud
Bomunuyk KoctsHTrH MukoaiioBuy
Cayrin Cepriif BiktopoBuu
Axyninia Poman Bonogumuposuy
Ho6punin Onexcanap JleonrioBuy
JleBuupkuii Bagum CepriiioBuy
BenmanoBcbka Okcana BanepiiBHa
[InatonoB Onexcannp OnexkcaHAPOBUY
Immk Bnagucnas ArnpiiioBud
Pubak Terstna MukonaiBHa
unanosa FOmis IBaniBHA
BansBcpkuit Bitainiit MukoaiioBud
Kapauyn Bacune [1aBnoBuu

Yaban Anaroniit AHaTOMIHOBUY
BoriHoB Muxaitno Bonoaumuposuy
JITIYK OJIET POCTUCIABOBUY
BecenoBcbkuii iBan OcunoBud
pe3Hik Onekcanap BikToposuu
Hosunpkuii Biraniit Bikropouu
baguschkuil [Ban MukonalioBuy
ocTtaneHko oJier OnekcasapoBHY
[eBmnor Biramiit CeprifioBud
Hosunpkuii Biraniit Bikroposuu
Boponin FOpiit Muxaitnosuu

Cycs Ilerpo BonogumupoBuu
3antok AHaronii degopoBud
[Terpamescekuit Cepriii BikTopoBuu
lNaBpunenxo Cepriii [BaHOBHY
MemepsikoB €Breniii OneroBuu
I'epacumuyk Cepriit Bomoagumupoud
Koros Onekciii €BreniiioBuy
Boponin FOpiit Muxaitiopud
AnekceeB Kupuno OnekcanapoBud
Panmionosa IOnig BiraniiBHa

nosritoB Onekciit BonoaumupoBuy
[HoBkorutsic Jmutpo CeprilioBud
MexeHcbkuit Makcum BonoaumupoBuy
Cymko Onekcanap FOpiiioBuy
I'opesuii Onexcanap Iroposuu
AKeiiko Onexkcanap IletpoBuu
Hemuyk Hanist [BaniBHa
Anexcanapos Pycnan FOpiiioBuy
Bax Muxaitno MuxainoBuu

Kuroii Onexcannp [BanHoBUY
3apy0eit €nmzaBera Onexkcan/iBHA
Kosm borgan JimutpoBuy
I'noBanpkuii Bacuns IBanoBuy
Pub6anka FOpiit IBanoBu4



3acTylHUK IOJIOBH
IpUHAMaIbHOT KOMiciT j)t J.B. YxueHko

[Mposignuii dhaxiBennb
npuAMabHOT Komicii W A.O. YepB’sk



