

ПРОТОКОЛ № 28

засідання приймальної комісії

ДЗ «Луганський національний університет імені Тараса Шевченка»

від 09.07.2021 року

Присутні: Ужченко Д. В.,
Назаренко Н.В., Караман О. Л.,
Бадер А.В., Хмель В. П., Пінчук Т. С.,
Дубовой О.В., Дрель В. Ф.,
Шехавцова С.О., Могильний Г. А.,
Заблоцький В. В., Мацай Н. В.,
Мороз В. П., Шехавцов М. Ю.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1. Про результати проведення вступних іспитів із загальноосвітніх предметів 09.07.2021.

Бешкинська А.П., відповідальний секретар приймальної комісії.

2. Про допуск абітурієнтів до творчих конкурсів для вступу на навчання для здобуття освітнього ступеня бакалавра (за державним замовленням).

Бешкинська А.П., відповідальний секретар приймальної комісії.

3. Про допуск абітурієнтів для складання вступних іспитів із загальноосвітніх предметів для вступу на навчання для здобуття освітнього ступеня бакалавра (за державним замовленням).

Бешкинська А.П., відповідальний секретар приймальної комісії.

1. СЛУХАЛИ: Про результати проведення вступних іспитів із загальноосвітніх предметів 09.07.2021.

УХВАЛИЛИ: Затвердити результати проведення вступних іспитів із загальноосвітніх предметів 09.07.2021.

№	ПІБ	Українська мова	Українська мова і література	Історія України	Математика	Біологія	Географія	Іноземна мова	Хімія	Фізика
1	Радіонова Софія Володимирівна	-	-	-	-	-	-	132	-	-
2	Поліщук Тарас Вікторович	148	132	132	-	124	-	-	-	-
3	Беседіна Анастасія Володимирівна	140	128	132	-	140	-	-	-	-
4	Юрчук Андрій Олексійович	128	128	140	-	144	-	-	-	-
5	Денисевич Вадим Вікторович	132	132	156	-	140	-	-	-	-

№	ПІБ	Українська мова	Українська мова і література	Історія України	Математика	Біологія	Географія	Іноземна мова	Хімія	Фізика
6	Помиляйко Олександр Сергійович	132	136	144	-	140	-	-	-	-
7	Петрішин Віталій Сергійович	128	-	124	128	-	-	-	-	-
8	Гончаров Євген Вікторович	124	-	124	132	-	-	-	-	-
9	Солдатенко Микола Васильович	132	-	128	128	-	-	-	-	-
10	Перхутко Ігор Олександрович	132	-	128	128	-	-	-	-	-
11	Борщ Дмитро Васильович	156	-	128	128	-	-	-	-	-
12	Скиба Олександр Анатолійович	144	144	140	108	-	-	-	-	-
13	Чалий Володимир Вячеславович	-	132	128	-	128	-	-	-	-
14	Фоменко Євген Іванович	136	-	140	-	-	-	-	-	-
15	Красноп'юр Микола Валерійович	144	-	124	152	-	-	-	-	-
16	Сериков Віталій Андрійович	144	-	140	144	-	-	-	-	-
17	Чмихало Анатолій Володимирович	132	-	128	-	128	-	-	-	-
18	Малахов Костянтин Андрійович	124	-	128	128	-	-	-	-	-
19	Герасимчук Сергій Володимирович	124	-	132	132	-	-	-	-	-
20	Решетняк Олександр Валерійович	132	-	128	-	128	-	-	-	-
21	Павлова Анастасія Юріївна	-	-	-	128	-	-	-	-	-
22	Захарук Віталій Юрійович	124	-	128	-	128	-	-	-	-
23	Гарасєв Іван Андрійович	128	-	128	-	124	-	-	-	-
24	Конюхов Антон Романович	132	-	128	128	-	-	-	-	-
25	Чмирков Сергій Михайлович	132	-	128	-	130	-	-	-	-
26	Красноп'юр Микола Валерійович	144	-	124	152	-	-	-	-	-
27	Соколов Дмитро Ігорович	140	-	132	136	-	-	-	-	-
28	Кузмич Сергій Володимирович	124	-	128	124	-	-	-	-	-
29	Стіхіна Наталія Володимирівна	132	-	124	128	-	-	-	-	-
30	Конопля Дмитро Вікторович	144	144	132	132	-	-	-	-	-
31	Васильєв Віктор Ігорович	140	-	120	156	-	-	-	-	-
32	Кадаєв Ігор Михайлович	-	132	128	132	-	-	-	-	-
33	Костін Антон Миколайович	132	-	144	144	-	-	-	-	-
34	Сергієнко Родіон Андрійович	132	-	128	-	134	-	-	-	-
35	Сергієнко Даниїл Костянтинівич	-	192	-	-	-	196	196	-	-
36	Майструк Юрій Васильович	-	136	132	-	-	-	-	-	-
37	Ільницький Сергій Вікторович	124	-	132	-	128	-	-	-	-
38	Заволодько Віктор Васильович	132	-	136	-	130	-	-	-	-
39	Дударев Сергій Олександрович	132	-	128	132	-	-	-	-	-
40	Хрипко Олександр Анатолійович	124	-	132	-	-	-	-	-	-
41	Григор'єв Олег Валерійович	-	-	-	-	-	-	-	-	-
42	Савченко Олександр Володимирович	132	-	128	-	126	-	-	-	-
43	Ануфрієв Владислав Андрійович	140	-	136	140	-	-	-	-	-
44	Бецмановська Оксана Валеріївна	-	-	136	140	-	-	-	-	-
45	Куліш Олександр Володимирович	132	-	128	-	126	-	-	-	-
46	Лінник Віталій Вікторович	136	-	152	156	-	-	-	-	-
47	Сірік Ольга Ігорівна	132	-	128	-	130	-	-	-	-
48	Ануфрієва Людмила Андріївна	-	-	-	140	-	-	-	-	-

№	ПІБ	Українська мова	Українська мова і література	Історія України	Математика	Біологія	Географія	Іноземна мова	Хімія	Фізика
49	Веліканов Владислав Сергійович	-	-	-	136	-	-	-	-	-
50	Чумак Оксана Олександрівна	128	-	128	140	-	-	-	-	-
51	Ярошенко Дмитро Юрійович	132	-	128	128	-	-	-	-	-
52	Вербицький Володимир Володимирович	136	-	128	-	-	-	-	-	-

2. СЛУХАЛИ: Про допуск абітурієнтів до творчих конкурсів для вступу на навчання для здобуття освітнього ступеня бакалавра (за державним замовленням).

УХВАЛИЛИ: Допустити до проведення творчих конкурсів на 3 сесію з 12.07.2021 по 13.07.2021 для вступу на навчання для здобуття освітнього ступеня бакалавра (за державним замовленням).

017 Фізична культура і спорт

1. Смокалов Олексій
2. Новіцький Ілля Віталійович
3. Рай Микита Андрійович
4. Казначеев Павло Сергійович
5. Тарасенко Данило Миколайович
6. Бережний Микита Русланович
7. Зотов Ілля Аедрійович
8. Довбиш Олександр Андрійович
9. Циганок Володимир Віталійович
10. Аніпченко Данііл Ігорович
11. Кременчуцький Іван
12. Гурський Дмитро Максимович
13. Кучма Ілля Володимирович
14. Телепнев Андрій Сергійович
15. Сіваков Дмитро Валентинович
16. Комаров Олексій Максимович
17. Запорожець Владислав Вікторович
18. Овчинніков Олександр Анатолійович
19. Редькин Дмитро Юрійович
20. Платонов Олександр
21. Сірик Ольга Ігорівна
22. Трубочов Дмитро
23. Буруля Олександр
24. Кравченко Дмитро
25. Рибак Тетяна Миколаївна
26. Іщик Владислав Андрійович
27. Бутенко Марина Віталіївна
28. Молчанова Вероніка Євгенівна
29. Пантелєєва Юлія Олександрівна
30. Гура Аліна Олександрівна
31. Фесенко Єлизавета Леонідівна

32. Тішакова Аліна Миколаївна
33. Леоненко Крістіна Русланівна
34. Мальцева Олеся Дмитрівна

022 Дизайн

1. Алексеев Кирило Олександрович
2. Зеленська Марина Ігорівна
3. Лисицина Анна Олександрівна
4. Пасмурських Євгеній Андрійович
5. Якуба Віталій Романович

023 Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, реставрація

1. Білоконь Артем Андрійович
2. Степаниця Анна Юріївна
3. Куреня Ольга Олегівна

024 Хореографія

1. Степанова Олександра Денисівна

025 Музичне мистецтво

1. Сидоренко Ілля Вікторович
2. Шевцов Нікіта Сергійович
3. Подолянник Вероніка Станіславівна
4. Слюсар Олексій Сергійович
5. Тимошенко Вероніка Юріївна
6. Романов Андрій Романович

3. СЛУХАЛИ: Про допуск абітурієнтів для складання вступних іспитів із загальноосвітніх предметів для вступу на навчання для здобуття освітнього ступеня бакалавра (за державним замовленням).

УХВАЛИЛИ: Допустити 10-12.07.2021 абітурієнтів для складання вступних іспитів із загальноосвітніх предметів для вступу на навчання для здобуття освітнього ступеня бакалавра (за державним замовленням):

- 1 Зінченко Олексій Петрович
- 2 Пономарьов Геннадій Олександрович
- 3 Кравченко Дмитро Леонідович
- 4 Чубенко Віталій Володимирович
- 5 Алікіна Поліна Сергіївна
- 6 Лаштур Сергій Миколайович
- 7 Водолазов Олександр Павлович
- 8 Котелевський Сергій Михайлович
- 9 Трубачов Дмитро Анатолійович
- 10 Мотора Дмитро Миколайович
- 11 Мокренко Лілія Вадимівна
- 12 Ложкін Сергій Валерійович
- 13 Пометун Катерина Миколаївна
- 14 Караберова Ірина Федорівна
- 15 Папченко Андрій Олександрович
- 16 Буханова Наталя Юріївна

- 17 Телегін Михайло Володимирович
- 18 Вошинчук Костянтин Миколайович
- 19 Саутін Сергій Вікторович
- 20 Акулінін Роман Володимирович
- 21 Добринін Олександр Леонтійович
- 22 Левицький Вадим Сергійович
- 23 Бецмановська Оксана Валеріївна
- 24 Платонов Олександр Олександрович
- 25 Іщик Владислав Андрійович
- 26 Рибак Тетяна Миколаївна
- 27 Щипанова Юлія Іванівна
- 28 Валявський Віталій Миколайович
- 29 Карачун Василь Павлович
- 30 Чабан Анатолій Анатолійович
- 31 Вотінов Михайло Володимирович
- 32 дячук олег ростиславович
- 33 Веселовський іван Осипович
- 34 резнік Олександр Вікторович
- 35 Новицький Віталій Вікторович
- 36 Бадивський Іван Миколайович
- 37 остапенко олег Олександрович
- 38 Шевцов Віталій Сергійович
- 39 Новицький Віталій Вікторович
- 40 Воронін Юрій Михайлович
- 41 Сусь Петро Володимирович
- 42 Занюк Анатолій Федорович
- 43 Петрашевський Сергій Вікторович
- 44 Гавриленко Сергій Іванович
- 45 Мещеряков Євгеній Олегович
- 46 Герасимчук Сергій Володимирович
- 47 Котов Олексій Євгенійович
- 48 Воронін Юрій Михайлович
- 49 Алексеев Кирило Олександрович
- 50 Радіонова Юлія Віталіївна
- 51 політов Олексій Володимирович
- 52 Шовкопляс Дмитро Сергійович
- 53 Меженський Максим Володимирович
- 54 Сушков Олександр Юрійович
- 55 Горевий Олександр Ігорович
- 56 Жейков Олександр Петрович
- 57 Демчук Надія Іванівна
- 58 Александров Руслан Юрійович
- 59 Вах Михайло Михайлович
- 60 Ключ Олександр Іванович
- 61 Зарубей Єлизавета Олександрівна
- 62 Ковш Богдан Дмитрович
- 63 Гловацький Василь Іванович
- 64 Рибалка Юрій Іванович

Заступник голови
приймальної комісії



Д.В. Ужченко

Провідний фахівець
приймальної комісії



А.О. Черв'як